令和 6 年 3 月 1 日

2024 年度登録団体代表者 各位

香川県ソフトバレーボール連盟

会  長  山 下 隆 則

[公印省略]

2024 年度評議員会開催について（ご案内）

早春の候、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素よりソフトバレーボール連盟にご理解とご支援を賜り、厚くお礼申し上げ

ます。

さて、標記評議員会を下記の日程で開催いたしますので、各チームの代表者

(評議員)は必ずご出席くださいますようお願い申しあげます。

なお、ご欠席の場合は、同封の委任状をご提出ください。

記

1． 開催日時  令和 6 年 3 月 24 日（日）午前 10 時～

2． 開催場所  サンメッセ香川

住  所  香川県高松市林町 2217-1

電話  087-869-3333

3． 議  題

第１号議案  2022 年度事業報告書、収支決算書について

第２号議案  2023 年度事業計画（案）、収支予算（案）について

第 3 号議案  役員変更について

第３号議案  全国大会参加規程の改正について

第４号議案  その他

 ※なお、第４２回香川県ソフトバレーボール大会兼全国大会予選大会を

  2024 年 5 月 12 日(日)東かがわ市とらまるてぶくろ体育館で開催予定です。

         提出先：Ｅ-mail pref.kagawa.sv@gmail.com

                  郵送  〒761-8084 香川県高松市一宮町 446-3

                          香川県ソフトバレーボール連盟

理事長 大川原 三鈴

             締 切：令和 6 年 3 月 19 日(火) 消印有効

２０２４年度香川県ソフトバレーボール連盟評議員会

委  任  状

香川県ソフトバレーボール連盟評議員（       ）は、

２０２４年度香川県ソフトバレーボール連盟評議員会に出席出来

ないため、議案決議を香川県ソフトバレーボール連盟、評議員

（        ）に委任します。

令和 6 年  月  日

香川県ソフトバレーボール連盟

会 長  山 下 隆 則 殿

       登録団体名

氏   名